
GUARDA ROUPA CASAL
04 PORTAS 06 GAV CARIBE





PARAFUSO 3.5 X 12 MM
CHATA PHILIPS

9905002 96

PARAFUSO 3.5 X 12 MM
FLANGEADO PHILIPS

9905003 34

PARAFUSO 3.5 X 14 MM
CHATA PHILIPS9905046 48

PARAFUSO 3.5 X 30 MM
CHATA PHILIPS

9905020 28

PARAFUSO 4 X 12 MM
PANELA PHILIPS9905007 56

PARAFUSO 4 X 45 MM
CHATA PHILIPS

9905045 48

PERFIL H  1548 X 16 X 6 MM
PLASTICO9928057 01

PINO MINIFIX 12 MM9920029 04



CASTANHA MINIFIX 12 MM9920009 04

CAVILHAS 6 X 30 MM9920011 66

CAVILHAS 6 X 50 MM9920012 02

CORREDICA 350  MM METAL
LIGHT BIGFER ALBRAS

9913017 06

DOBRADICA ALTA 26 MM
ESTAMPADA

9920020 14

CALCO DOBRADICA 5 MM9920005 14

FIXADOR 90 GRAUS9920025 05

FIXADOR DE FUNDO
10 X 10 MM

9920026 40

PORCA CILINDRICA
9 X 12 MM

9920030 48

PREGO 9X9 MM9906002x 120

CANTONEIRA METALICA
16 MM

Y 9920006 17

x PUXADOR VERO F
256 MM BRONZE

9904034 02

CABIDEIRO OBLONGO
700 X 20 X 15 MM ALUMINIO 029901116

PERFIL PUXADOR
ALUMINIO 50  X 35 X 15 MM

9902039 02



02

03

04

04

06

04

06

PARAFUSO 3.5 X 16 MM
CHATA PHILIPS

9905029

9920063
BUCHA PARA FIXACAO
DE ESPELHO

PE 47 X 47 X 100 MM
PLASTICO ECONOMICO

9918006

SACHET DE COLA
10 GRAMAS

9912006

ESPELHO 1200 X 240 X 3MM
FURADO

9917014

SUPORTE CABIDE
OBILONGO 20 MM

9920038

SUPORTE TRIANGULAR
14 X 14

99200582

3



1548

05133 Batente frontal 02 330 85 12

CAIXA VOLUME 01

0,22

08488 Divisao direita 1548 450 1201

08489 Divisao esquerda 01 1548 450 12

11670 Lateral direita 01 2120 450 12

11671 Lateral esquerda 01 2120 450 12

16565 Rodape frontal 1788 12001 12

16566 Rodape traseiro 01 1788 120 12

19375 Tampo gaveteiro 02 527 450 12

CAIXA VOLUME 02

04118 Base maleiro 1788 450 1201

07228 Chapeu 01 4501788 12

14476 Porta central 02 1904 358 15

15296 Prateleira 02 527 360 12

16548 Rodape interno 01 120422 12

17138 Rodateto 181201 90 15

19386
Tampo do
calceiro 01 710 268 12

20711 Traseiro central 1576 358 1202

5,58

5,58

7,65

7,65

1,72

1,72

1,90

6,45

6,45

6,20

1,52

0,40

1,48

1,52

1,27



20712
Traseiro do
maleiro

01 1808 346 03

CAIXA VOLUME 02

1,41

CAIXA VOLUME 03

03320 Base 754 450 1201

06148 Contra fundo 06 114478 12

09271 Frente de gaveta 06 535 165 15

10195 Fundo de gaveta 06 500 366 03

12004 Lateral de gaveta 12 114360 12

14459 Porta lateral 135102 535 15

20679
Traseiro do
gaveteiro 02 563 543 03

20676 Traseiro lateral 1013 543 0302

29161 Vista da gaveta 04 527 60 12 0,25

1,24

0,69

6,57

0,32

0,41

0,80

0,43

2,75



24
4

25

25
22

22 3
3

2

15

15

21

21
20

12
7

23

23

26

26

26

26

6
11

19

1

8
8

8

8
8

8

10

10

10

10
10 10

10

5

5

5

5

9
9

16

18 17



3Kg

3Kg

3Kg

3Kg

3Kg

3Kg

DB

DB

1812mm

2
1

9
0

m
m

47cm



V

V

V L
L

V

V

V

L
L

V

L
L

Y+A

Y+A

L

L

A

Y

16

18

17

17

10

16/18



3

4

11

J

J

J

J

1

A

A

H

H

H

A

17

17

1

1

16

18

16/18



6

12

5

HB+B

HB+B

HB+B

HB+B

HB+B

16

18

17

B
B

B
B

HB

17
16/18

F+Q

F+Q

F F

Q

A
A

A

A
A

A
A

N

N
N

N

A

Y

12

12
12

12



8

13

A A
N

A
A

A

A
A

N
N

N

L

L

L
V

V

S3+A F+Q

F+Q

A A

S3

F F

Q

7

7

7

7

7

7

HH

H

12

18

16

12B

HB

HB+B



9

10

14

V

V

x4
26

K

K

7

7

1

1



11

12

15

L

L

L

L
V

V

V

V

x2
21

H

H

H

H
26

26

12

7



13

14

16

L

L
L

L

V

V

x2
15

H

H

H

H 21

12
7



15

16

17

AA

S3

FF

Q

A

A
N

A
A

A

A
A

N
N

N

L

L

L

F+Q

F+Q

S3+A

V

V

6

6

6

6

6

H

H
15

12 7



17

18

18

V

V

V

V

20

K

K

6

6

1



19

20

19

AA

N

A
A

A

A

A
F+Q

F+Q

F F

Q

A

Y

H

H

H

H

20

7

20

6

11

11

11

11



20

22

20

H

H

B

H

H
H

H
26

26

117

11

11

18

16



23

24

21

H

H

H

H21

116

H

H
15

11

6



25

26

22

L

L

V

V

V

V

L

L

M

V

x2

F+Q

3

V

L

3

2

2



27

28

23

3

3

2

H

H

H

H
H

H

H
H

H H

2

7
6

11

12



29

30

24

V

V

V

V
L

L

L

L

4

H

H

H

H

H

H 3
3

4

12

11



31

32

25

50MM R

B

19

19R+B

R+B

R+B

R+B
50MM

X

X

X

X

X

X

X

X
X

X X
X

X
X

X

X

X

X

X

X

X
X

X X
X X

X
X

S+X
S+X

S+X
S+X

S+X

S+X

S+X

S+X

S+X

S+X

S+X

S+X

S+X

S+X
S+X

S+X
S+X

24

24

S
25

25

25

22
22

23

23
A A

A
A

A
A

18

IA

IA
22 22

B
B B

B
A B



x6

L L

10

x12

A A

Y

8 10

8
10

10

33

x6 x6

C
C

C

C

S2

9

9

C

N

N

C

C

C

9

9

5

10

10

34

x6 x6

35

36 37

26

E
E

E
E



27

38



39

40

28

P

FF

P+F

P+F

x2
14

QB

QB

LA

P

F
F

P+F

P+F

P+F

x2

13

13

13



29

41

14

13

14

13

14



30

42

E

E

AX

FAA

A

14
13

14
13

13



31



32


